
UCHWAŁA NR XXII/182/2016
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie odwołania członka Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie w 
związku ze złożeniem rezygnacji

Na podstawie art. 42 ust. 2 pkt. 4) i art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U z 2016 r. poz. 1638) w związku z § 16 ust. 2 i § 23 Statutu Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Malechowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/121/2003 Rady Gminy 
Malechowo z dnia 16 grudnia 2003 roku Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się Panią Jolantę Kieres, przedstawiciela 
Wojewody Zachodniopomorskiego z funkcji członka Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Malechowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 584A1EAE-1D11-4614-AF97-CA6B4E44137F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 21 listopada 2016 r. p. Jolanta Kieres złożyła rezygnację z pełnienia funkcji członka

Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie.

Id: 584A1EAE-1D11-4614-AF97-CA6B4E44137F. Podpisany Strona 1




